ONE CARD PASS
一卡通管理平台
2
ONE CARD PASS
一卡通管理平台
系统框图
霍尼韦尔新一卡通管理平台，融合 WIN-PAK® 高安全性门禁管
理，功能丰富，可靠管理

通讯方式 USB 通讯（供电）
额定电流 150mA
订购信息
HOCP-BPMRW IC 卡烧写器，USB 接口
单位：mm
7
HARB-FR6700
HOCP-BPFRR
7寸人脸识别一体机 /照片采集器
HARB-FR6700系列 7寸人脸门禁一体机，是一款内部集成
高性能处理器的智能人脸识别产品。内置人脸识别算法，识别
速度快、准确率高，支持 5万人脸用户，支持人脸、指纹、刷
卡、密码、二维码等多种开门方式，多种型号选择，支持壁挂
式安装和闸机安装，适用于写字楼、学校、园区、社区、工厂、
公共场馆、商务中心、政府大楼等多种应用场景。
HOCP-BPFRR照片采集器采用高清摄像头，通过 USB接口
连接到一卡通工作站，工作站通过桌面客户端进行访问管理，
对持卡人进行照片采集，并下发到人脸识别设备，自带落地支架，
方便放置采集。
功能特性
HARB-FR6700S
HARB-FR6700M
HARB-FR6700MF
HOCP-BPFRR
• 5万人脸库
• 120dB宽动态双目摄像头
• 先进的人脸识别算法，人脸识别精度>99%
• 快速识别通过，人脸识别速度 < 1s
• 常见假脸识别（照片，面具，视频，假人等）
• 人脸图像质量评价，过低时拒绝录入
• 自适应白光以及红外补光
• 无人环境时关闭屏幕，延长使用寿命
• 人脸+指纹+卡+密码+二维码多重验证方案
• 不同型号适配壁挂式和闸机式应用
8
订购信息
HARB-FR6700M 7 寸人脸识别机，双目摄像头，5 万人脸，5 万 IC 卡片，室外应用，壁挂式安装，12VDC
HARB-FR6700MF 7 寸人脸识别机，双目摄像头，5 万人脸，5 万 IC 卡片，1 万指纹，室外应用，壁挂式安装，12VDC
HARB-FR6700S 7 寸人脸识别机，双目摄像头，5 万人脸，室外应用，闸机安装，12VDC
HOCP-BPFRR 200 万像素高清 USB 摄像机（带支架）
外形尺寸
单位：mm
技术参数
产品型号 HARB-FR6700M HARB-FR6700MF HARB-FR6700S
显示屏 7 英寸电容触摸屏，分辨率 600 x 1024
摄像头 200 万高清摄像头模组，120dB 宽动态
光照补偿 白光、红外光补偿（自动）
人脸识别范围 0.3m ~ 2.0m 识别距离，0.9m ~ 2.4m 身高范围
人脸识别速度 < 1s （依赖于现场环境等因素）
人脸识别准确率 >99% （依赖于现场环境等因素）
人脸容量 5 万
指纹容量 N/A 1 万 N/A
卡片容量 5 万 5 万 N/A
事件记录 10 万
接口参数 RS485 x 1; RS232 x 1; 韦根接口 x 1( 输入 / 输出 ); USB2.0 x 1; 以太网口 x 1; 干接点输入 x 2; 继电器输出 x 2
电源 DC 12V @ 2A ( 标配电源 )
工作温度 / 湿度 -30℃ ~+60℃ ; 0% ~ 90%, 非冷凝
使用环境 室外
产品尺寸 283.0mm×130.0mm×36.9mm 283.0mm×130.0mm×36.9mm F416.0mm×130.0mm×106.6mm
产品重量 约 1.8Kg 约 1.8Kg 约 2.5Kg
安装方式 壁挂式 壁挂式 闸机安装
产品型号 HOCP-BPFRR
传感器 1/ 2. 9 英寸 Mega Pixels CMOS， 1920(H) x 1080(V)
编码格式 支持 H.264/MJPEG/YUV
视频帧率 15 ~ 30 帧率可调
镜头 2.8mm
近摄距 0.5m
兼容性 Win7/Win8 以上主流操作系统免驱
旋转角度 水平旋转：360°：垂直 0° -90°高度 360mm-479mm
产品材质 塑料壳体 + 金属伸缩杆 + 金属底座
供电方式 DC 5V (USB 接口，功耗 <1W)
工作温度 / 湿度 -30℃ ~+60℃ ; 0% ~ 95%, 非冷凝
产品尺寸 97mm×479mm×33mm
产品重量 约 0.36Kg
9
HARB-FR3400
4寸人脸识别一体机
HARB-FR3400 系列 4 寸人脸门禁一体机，是一款内部集成高
性能处理器的智能人脸识别产品。内置人脸识别算法，识别速度
快、准确率高，支持 6 千用户，支持人脸、刷卡、密码、二维
码等多种开门方式，支持壁挂式安装，适用于写字楼、学校、园区、
社区、工厂、公共场馆、商务中心、政府大楼等多种应用场景。

断网续传 支持，平台 /FTP
自动注册 支持
车辆检测 支持机动车、非机动车抓拍； 支持真车检测、车 牌防伪；机动车捕获率 ≥99.9%
车辆识别 支持车型、车系、车标、车身颜色、车牌颜色及号码、无牌车识别； 车牌识别率 ≥99.9%，车辆特征识别率 ≥95%
视频结构化 支持
智能轨迹帧 支持智能帧显示，可显示车牌和车辆行驶轨迹
显示屏文字 LED 屏（4 行 4 字，支持红绿黄三色显示） N/A
显示屏尺寸 256mm×256mm（长 × 宽） N/A
显示屏分辨率 4096Dots（64x64，4 行 4 字），点间距 4.0mm N/A
显示屏寿命 10 万小时 N/A
屏幕亮度 ≥5000cd/ ㎡，可调并可根据环境亮度自适应 N/A
20
订购信息
HOCP-PSCAIO 杆式抓拍一体机 ( 摄像机 + 支架 + 安装支架 + 显示屏 + 补光灯 )
HOCP-PSCIPC 6mm 定焦摄像机（AC220V+ 护罩加长 + 球形支架）
HOCP-PSCVP-12 中文中性出入口抓拍一体机杆件（银色 + 球头 +1.2 米）
HOCP-PSCVP-15 中文中性出入口抓拍一体机杆件（银色 + 球头 +1.5 米）
HOCP-PSCFL 中文中性出入口抓拍一体机抓拍机补光灯
外形尺寸
单位：mm
技术参数

功能特性
技术参数
产品型号 HOCP-PSVSL
车位指示灯 1 个车位指示灯（可显示红 / 黄 / 蓝 / 绿 / 青 / 白 / 粉 7 种颜色）
外部接口 1 x RS485
拨码开关 4 位
电源 DC12-48V
功耗 <2W
工作温度 / 湿度 ﹣ 20℃～ +50℃ ; 10% ～ 90%（无凝结）
尺寸 120mm×100mm（最大直径 × 高）
重量 净重 0.5Kg，毛重 0.6Kg
使用环境 室内 (IP50)
安装方式 半球式设计，吸顶式桥架安装
24
订购信息
HOCP-PSVSD2-36 监控 2 车位，3.6mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD2-60 监控 2 车位，6.0mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD3-28 监控 2 车位，2.8mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD3-36 监控 2 车位，3.6mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD6-28 监控 2 车位，2.8mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD6-36 监控 2 车位，3.6mm 镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSL 单车位指示灯，485 接口，吸顶式安装
外形尺寸
单位：mm
技术参数

28
一卡通全系列产品
订购信息
产品型号 产品描述
基础平台
HOCP-BPSVR 一卡通管理平台，Linux OS, 服务器预装
HOCP-BPMRW IC卡烧写器，USB接口
HOCP-BPFPR 指纹注册仪，USB接口
HOCP-BPFRR 200万像素高清USBtu图像采集器（带支架）
消费系统
HOCP-CSPOS-M 消费机，双屏，IC 卡片，桌面型
HOCP-CSRCM-M 充值补贴机，双屏，IC 卡片，桌面型
访客系统
HOCP-VSSSM 立式自助访客机，15 英寸触摸屏，内嵌身份证阅读器、证照扫描仪、凭条打印机、摄像头、条码阅读器
HOCP-VSFDM 前台访客机，双屏，内嵌身份证阅读器、证照扫描仪、凭条打印机、摄像头、条码阅读器，桌面型
HOCP-VSPIM 人证比对机，10 英寸触摸屏，双目摄像头，内嵌身份证读取模块，人脸采集，桌面型
梯控管理
HOCP-LCMCM 梯控主控制器，16 路楼层控制，可下挂梯控子模块
HOCP-LCSCM 梯控子模块，扩展16 路继电器输出
生物识别读卡器
HARB-FR3400M 4 寸人脸识别机，双目摄像头，6000人脸，6000IC 卡片，室外应用，壁挂式安装，12VDC
HARB-FR6700M 7 寸人脸识别机，双目摄像头，5万人脸，5 万IC 卡片，室外应用，壁挂式安装，12VDC
HARB-FP2000M 指纹一体机( 带键盘)，3000 指纹
出入口车牌识别摄像机
HOCP-PSCAIO 杆式抓拍一体机( 摄像机+ 支架+ 安装支架+ 显示屏+ 补光灯)
HOCP-PSCIPC 6mm定焦摄像机（AC220V+护罩加长+球形支架）
HOCP-PSCVP-12 中文中性出入口抓拍一体机杆件（银色+球头+1.2米）
HOCP-PSCVP-15 中文中性出入口抓拍一体机杆件（银色+球头+1.5米）
HOCP-PSCFL 中文中性出入口抓拍一体机抓拍机补光灯
出入口道闸
HOCP-PSBSA-L 直臂左向道闸(非上海地标)
HOCP-PSBSA-R 直臂右向道闸(非上海地标)
HOCP-PSBP 中文中性变频道闸配杆直臂，不分左右4 米（非上海地标）
HOCP-PSBF 中文中性变频道闸配栅栏（上海地标）
HOCP-PSBSA-LS 中文上海专用左向栅栏道闸 4 米4.5 秒（上海地标）
HOCP-PSBSA-RS 中文上海专用右向栅栏道闸 4 米4.5 秒（上海地标）
HOCP-PSRAD 防砸雷达，24GHzMMIC，485调试通信
HOCP-PSRDC 雷达调试线USB转RS-485/422转换器-UT-891
车位检测
HOCP-PSVSD2-36 监控2车位，3.6mm镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD2-60 监控2车位，6mm镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD3-28 监控3车位，2.8mm镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD3-36 监控3车位，3.6mm镜头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD6-28 监控6车位，2.8mm镜头，双摄像头，双网口，带指示灯
HOCP-PSVSD6-36 监控6车位，3.6mm镜头，双摄像头，双网口，带指示灯
停车系统网络录像机
HOCP-PSNVR 停车场终端管理设备，支持2×8T硬盘，64路图片和录像
车位引导
HOCP-PSVSGF1 立柜式余位显示屏（负一层），发光灯箱文字、LOGO可定制